Vind iº"? congregata fuerat totius regni tam Čieri quam Bilitiæ generalis UAntverſitas

694,695° 696. , fuerat, ut ob reverentiam Domini Pape adhuc nuncius totiu illitu

Univerſitatis ad ipfiu Papa preſentiam destinaretur, ut manum rozrectionis talibus

apponeret injuriis, non pondus oppgefisnis, &c. Hæc igitur cum ad audientiam

Regis perveniffent, in iram et indignationem ercanduit vehementem 3 and by

the advice ofall his Prelates and Nobles in Parliament, fent Writs of Prohibi

tions to the Biſhops and Clergy not to proceed in affeffing or levying this Pa

pal Subfidie, under pain of feifing all their Baronies and Temporalties in Eng

fMat. Paris, land. Yet notwithſtanding, this very year * affumens ex prateritis audaciam

P· 694. Dominu Papa miferos Anglos conculcandi, ci conculcatos apporiandi, imperifè G

folità imperiofu Pralatis Angliæ demandavit, ut in Anglia omnes beneficiati in fui,

beneficiis reſidentiam facientes, tertiam partem bonorum ſuorum Domino Pape een:

ferrent, non facientes reſidentiam dimidiam; multis adjetti dariffinis conditieni**

* praditinn
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raditium mandatum restringentibu, per illud verbum et adjectionem detesta

ħile NON OBSTANTE, quæ omnem justitiam ertinguit pzæhabitant. Which

the King being informed of, strictly inhibited the Clergy not to confent to this

Exaćtion. -

N

Hence s Anno 1 247. ( 3 i H. 3. ) as Mat. Paris obſerves ; Hac cum ad

multorum audientiam per hot, videlicet, quod tam frequens extortis pecuhia violenta

per Papam, & faos Legatos ſophiffices fatta est, nec prævaluerunt sanctozum

pțivilegia vei 3ndulgentiæ ipſos defendere, (againſt his Non-obstantes) for

midabant vehementer, ne Principes & Magnates laici & feculares, qui, vel quoram.

pradeceſſores Eccleſia fandaverant, dotaverant, & ditaverant ; & feau ob hoc,

131
-

g Mar. Paris;

P. 7o6. -

Timent Eccle

fiaſtici ſua bo

na amittere.

poſffstones magna ex parte mutilarunt, & inde Chartas fuas conficerunt, reci-

rent Eccleſiarum bona & pofeſſiones, eremplo Papæ edocti, NON OBSTANTE

talig vel talis Thartæ tenoge ; prefertim cum ex illis, contra fundatorum inten

tionem Papa, cf fui, quos vnit, Italici & alii alienigene, indigenis furientibu,

faginantur. * « , * * , , * *

a CMat. Westminster Anno 125o. (being the 34 H. 3. ) ehumerates this

among the mirabilia et infolitæ novitates that hapned during the ſpace of 5o

years, from An. 12oo. Pțivilegia Sanctogum Patrum Romanorum ſuo roboze

þzivantur et authozitate per hanc adfectionem, NON OBSTANTE, non fine